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ihmisten kokoisille ideoille
		

				

				
				
							 
Leader Satasilta
Leader Satasilta on paikallinen kehittämisyhdistys, joka toimii Euran, Eurajoen ja Säkylän alueella. Rahoitamme EU:n maaseuturahastosta yritysten ja yhteisöjen hankkeita, joilla synnytetään työpaikkoja, tuetaan elinkeinojen kehittymistä sekä parannetaan asukkaiden viihtyvyyttä.
						

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			HAKU ON AUKI HYRRÄSSÄ
		

				

				
				
							 
HAKEMUSTEN KÄSITTELY

 Ole aina yhteydessä Leader -toimistoon, mikäli suunnittelet hanketta. 



Hankkeiden valinnassa painotetaan valintakriteereiden lisäksi huolella valmisteltuja hankkeita kaikkine liitedokumentteineen, sekä varmasti toteutettavia hankkeita.



Hallitus kokoontuu pääsääntöisin kuukausittain, pois lukien heinäkuu.

Leader-ryhmästä haettavien hankkeiden haku on jatkuva, mutta Satasillan hallitus käsittelee saapuneet hankkeet seuraavien valintajaksojen mukaisesti:
		20.11. – 31.12.2023 saapuneet käsitellään 11.1.2024 kokouksessa
	1.1. – 15.2.2024 saapuneet käsitellään 29.2. kokouksessa
	16.2. – 31.3. saapuneet käsitellään 11.4. kokouksessa
	1.4. – 12.5. saapuneet käsitellään 23.5. kokouksessa
	13.5 – 9.6. saapuneet käsitellään 13.6. kokouksessa
	10.6 – 15.8. saapuneet käsitellään 27.8. kokouksessa (henkilöstö lomalla heinäkuussa)







						

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ajankohtaista
		

				

				
				
					
				
			
				

				Ajankohtaiset

				
				
			
				Tärkeä koulutus yhdistyksille: Miten innostaa ihmisiä mukaan toimintaan?			
		

				
			Tiedätkö, mikä on suurin haaste yhdistystoiminnassa? Kun tätä on kysytty aktiivisilta yhdistystoimijoilta, yksi vastaus nousee esiin. Suurin haaste on saada uusia jäseniä mukaan toimintaan. Siksi tämä 21.3.2024 järjestettävä koulutus onkin

		

		
		
			Lue lisää		

				

				
					
			6.3.2024		
				

					

		
				
			
				

				Ajankohtaiset

				
				
			
				Tule linjoille kuulemaan hanketuista ja yritystuista!			
		

				
			Pohditko hankkeen hakemista? Mietitkö, millaisiin projekteihin tukea on mahdollista saada? Leader Satasilta järjestää helmi- ja maaliskuussa Teamsin välityksellä kaksi samansisältöistä hankeinfoa ja kaksi samansisältöistä yritystuki-infoa. Hankeinfoissa kerrotaan yhdistysten yleishyödylliseen toimintaan
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			20.2.2024		
				

					

		
				
			
				

				Ajankohtaiset

				
				
			
				Talkoohenki ei ole kuollut			
		

				
			Talkoohenki ei ole kuollut, vaan talkoiden järjestämisen taito ei ole päivittynyt. Tätä mieltä on Jere Pohjankoski, joka kävi Eurassa puhumassa yhdistyksille.   Jere Pohjankoski on perustanut Heinolaan frisbeegolfseuran, joka puolestaan

		

		
		
			Lue lisää		

				

				
					
			16.2.2024		
				

					

		
				
			
				

				Ajankohtaiset

				
				
			
				Kiertotalouden polkuja -seminaari esittelee kiertotalouden mahdollisuuksia			
		

				
			Kiertotalouden polkuja -seminaarissa päästään kuulemaan kiinnostavia esimerkkejä kiertotaloudesta, ja saadaan tietoa kiertotalouden mukaisesta toiminnasta. Tervetuloa mukaan kuulemaan, keskustelemaan ja innostumaan! Kiertotaloudessa pyritään säilyttämään tuotteet ja materiaalit kierrossa mahdollisimman pitkään siten,
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			29.1.2024		
				

					

		
				

		
				

				

				
				
					
			
						
						Näytä lisää
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
					

						
						
					
			
						
				
			Testaa saisitko leader-rahaa
		

				

				
				
							Onko sinulla idea, joka kaipaisi rahoitusta? Testaa voisitko saada Leader-rahaa!

						

				

				
				
					
                

                        
                                    	Onko teillä jokin yhdistys?	
				
				On yhdistys.
			
	
				
				Ei, olen yksityishenkilö.
			



	Hakijan on oltava rekisteröity yhdistys, säätiö tai muu julkisoikeudellinen yhteisö.


                    

                    
                          
                    

                

                
                    
                        	Onko toimintanne yleishyödyllistä?	
				
				Ei, ihan itsellemme vaan teemme.
			
	
				
				On, ideaamme voi hyödyntää iso joukko lähialueen asukkaita.
			



	Tuki ei saa kohdistua harvoille ennalta määrätyille edunsaajille. Hankkeen pääasiallinen tarkoitus ei saa olla voiton tavoittelu.


                    

                    
                          
                    

                

                
                    
                        	Onko ideanne jotain uutta luovaa?	
				
				On, tällä kehitetään toimintaamme eteenpäin.
			
	
				
				Ei, tarvitsemme tukea perustoimintojen pyörittämiseen.
			



	Hankkeen tuloksena syntyy aina jotakin uutta. Yhdistyksen perustoimintaan rahaa ei voi saada.


                    

                    
                          
                    

                

                
                    
                        	Toimitteko maaseudulla?	
				
				Kyllä, toimimme pienen kaupungin tai kunnan alueella.
			
	
				
				Ehkä, toimimme kaupunkialueen ulkopuolella.
			



	Hyödyn tulee kohdistua maaseudulle, jota on 95% Suomesta. Esimerkiksi Satakunnassa tuen ulkopuolelle jäävät ainoastaan Rauman ja Porin ydinkeskustat. Yhdistys voi saada tukea ydinkeskustan ulkopuolelle toteuttavalle hankkeelle, vaikka sen toimipiste olisi merkitty kaupungin keskustaan.


                    

                    
                          
                    

                

                
                    
                        	Onko yhdistyksellä varallisuutta? Tai oletteko valmiita käärimään hihat?	
				
				Yhdistyksellä on säästöjä niukasti, mutta sitäkin enemmän talkoohenkeä porukassa.
			
	
				
				Meillä on omia säästöjä tai meillä on mahdollisuus saada paikallisia sponsoreita.
			



	Hankkeessa tarvitaan tuen lisäksi myös yksityistä rahaa. Tätä osuutta voidaan korvata myös talkootyöllä. Tekemänne talkootunnit ovat siis rahanarvoisia. 


                    

                    
                          
                    

                

                
                    
                        	Oletteko jo aloittaneet projektin?	
				
				Kyllä, olemme nyt puolessavälissä rakentamista.
			
	
				
				Ei muuten, kuin innolla ideoiden.
			



	Tukea ei myönnetä takautuvasti jo tehtyihin projekteihin. Hankkeen toteuttamisen voi aloittaa vasta, kun se on vireillä.
	Vaikuttaa lupaavalta!

Kuulemme mielellämme lisää ideastasi. Soita tai laita sähköpostia oman alueesi Leader-ryhmään!
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							Tilaa Satakunnan Leader-ryhmien uutiskirje
Pysy ajantasalla Leader-asioista ja tilaa uutiskirje sähköpostiisi.
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